DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PSICOGERONTECNOLOGIA
NA PRESERVAÇÃO DE HISTÓRIAS E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS
INTERGERACIONAIS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de RODRIGO DE
OLIVEIRA AURELIANO, ELBA CHAGAS SOBRAL, CIRLENE FRANCISCA SALES DA
SILVA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96816

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96816